第九届“青云杯”奖学金

公 示

依据青浦区教育基金会《关于第九届“青云杯”

奖学金评选工作意见的通知》的评选条件，由青浦区

职业学校评选领导小组的审核，现将上海市青浦区职

业学校学生获得“青云杯”奖学金名单公示如下：

2111 班 尉成瑞 一等奖

2221 班 张恬欣 一等奖

2131 班 袁 洋 二等奖

2213 班 马 笑 二等奖

2251 班 李怡嘉 二等奖

2151 班 陶 婷 三等奖

2211 班 王小夏 三等奖

2212 班 朱嘉翔 三等奖

2231 班 卢弘烨 三等奖

2232 班 孟欣雨 三等奖

上海市青浦区职业学校

2023 年 4 月 14 日